РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12. 2021 г.                                                                                                     №723

О передаче  движимого имущества муниципальной собственности
Должанского района Орловской области

         В соответствии с решением Должанского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  на основании решения сессии
Должанского районного Совета народных депутатов  №23  от 17 декабря
2021года,   администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать движимое имущество муниципальной собственности Должанского
района Орловской области – Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-
А66R33, 2021 года изготовления, выписка из электронного паспорта
транспортного средства 164301033570795, выдан 06.09.2021 ООО
«Автомобильный завод «ГАЗ» коммерческое наименование GAZelle NEXT,
категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном
движении- категория D1, идентификационный номер (VIN)  X96А66R33M0928845,
тип двигателя: бензиновый, модель, № двигателя: А27500М0802254, шасси (рама)
№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № А66R33M0056637. Двигатели: двигатель
внутреннего сгорания (марка,тип) УМЗ А275 четырехкратный, с искровым
зажиганием,  рабочий объем цилиндров, куб. см 2690, мощность двигателя, 78,5
(4000), экологический класс пятый,  цвет кузова (кабины, прицепа): жёлтый

2. Движимое имущество муниципальной собственности Должанского района
Орловской области, указанное в п.1 настоящего постановления, передать
Бюджетному общеобразовательному учреждению Должанского района
Орловской области «Быстринская основная общеобразовательная школа»,   на
праве оперативного управления, сохраняя статус «Муниципальная собственность
Должанского района».

3. Главному  бухгалтеру БОУ Должанского района  Орловской области
«Быстринская основная общеобразовательная школа»,  на основании акта
приемки-передачи отразить сведения к бухгалтерскому учету о принятом
движимом имуществе.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 Глава Должанского района                                                                 Б.Н. Макашов